
CUMUL DES POINTS CIRCUIT EQUIMASTERS HUNTER 2024

STYLE 3

SOUS TOTAL DES
2 MEILLEURES ETAPES

GENERAL

52,63
53,25
46,62
25,12

FINALE CHAZEY
13 AU 15/09

CHEVAL CAVALIER TOTAL

51
46
45
4

TOTAL
GENERAL

TOTAL
GENERAL

103,63
99,25
91,62
29,12

SA DI

GABIN DU TERROIR SANCHES MONTEIRO DANY 12,62 12,88
FLORA DE CAMPAGNOLE ZANDOTTI LORANE 12,88 10,12
CALLINE PEYRIN TERROLLE CHARLOTTE 12,75 9,75
ROMANOV LOSS FANNY EL 2


